

## Cypr ceny 2025 - Sprawdź ile pieniędzy zabrać na Cypr



Cypr ceny 2025? Chcecie wiedzieć ile pieniędzy zabrać na Cypr? W tym artykule postaramy się wam pomóc odpowiedzieć na te pytania. Przy planowaniu wyjazdu na Cypr, warto sprawdzić, ile potrzebujecie gotówki na wypoczynek w tym kraju. Zapraszamy do lektury, przedstawiamy aktualne **ceny na Cyprze w 2025 roku**. Pomożemy też znaleźć odpowiedź na pytanie, **ile gotówki potrzebujecie na cypryjskie wakacje**.



## Ceny wycieczek na Cypr w 2025 roku

Zanim przyjrzymy się wydatkom na miejscu, warto sprawdzić, **ile kosztują wycieczki na Cypr w 2025 roku**. W zależności od długości pobytu, standardu hotelu i formuły, **cenę wycieczek na Cypr** mogą się różnić. Średnie koszty za wczasy all inclusive na Cypr to od 2350 do 4500 PLN za osobę. Wszystko zależy od sezonu, standardu hotelu oraz biura podróży, jakie wybierze. Dobrym wyborem na wspaniałe wczasy w przystępnej cenie może okazać się np. [Salamis Bay Conti](#). Jest to bardzo dobry hotel na Cyprze Południowym i zazwyczaj stawki za pobyt są akceptowalne. Jeśli potrzebujecie więcej okazji na tanie wakacje, zajrzyjcie na [super last minute](#).



## Ceny hoteli i noclegów na Cyprze na własną rękę

Jeśli chodzi o hotele, to stawki są charakterystyczne dla standardu hotelu oraz sezonu turystycznego. W sezonie letnim ceny mogą być wyższe, szczególnie w regionach turystycznych. Twój pobyt w hotelu czterogwiazdkowym w Limassol może kosztować nawet 400 zł/noc. **Najtańsze noclegi na wyspie w przyzwoitych warunkach to około 80-100 zł za noc/osoba.** Zobaczcie jak to wygląda obecnie, jeśli chodzi o [tanie hotele](#) w dobrym standardzie.

Oczywiście bliżej plaży lub więcej udogodnień koszty będą wyższe. **Wakacje na Cyprze all inclusive będą zapewne więcej kosztować. Mniej was wyniesie wyszukanie na własną rękę tanich lotów i noclegów. Ponadto Cypr w listopadzie będzie tańszy niż w lipcu lub sierpniu.** Odnosi się to jednakowo do kosztów podróży, żywienia oraz noclegów na Cyprze.

Jeżeli uda się wam znaleźć [tanie loty](#), to Cypr na własną rękę może być mniej kosztowny niż z biurem podróży. To jest oczywiście wasz indywidualny wybór. Wyjazd na własną rękę ma inne zalety niż wczasy all inclusive.



## Ceny jedzenia w restauracjach na Cyprze

[Jedzenie na Cyprze](#) to nie lada gratka dla smakoszy. Lokalne restauracje oferujące szeroki wybór dań, które zadowolą podniebienia nawet najbardziej wymagających gości. **Ceny w restauracjach na Cyprze są dość przystępne. Za obiad w tawernie cypryjskiej zapłacisz od około 22 do 30 EUR za osobę (danie + napoje).** Przystawki, dania główne i desery są zwykle dość sporych rozmiarów. Dlatego warto zwrócić uwagę na ilość zamawianego jedzenia.

W 2025 cypryjskie ceny jedzenia i napojów mogą się różnić w zależności od regionu. Znaczenie ma też lokalizacja, renoma i typu lokalu. W ogólnym rozrachunku jedzenie i picie w restauracji kosztuje około 20-35 euro za osobę. Jeśli chodzi o fast foody, to ceny są niższe. Za kebaba czy pizzę trzeba w okolicach 4-7 euro. Warto wiedzieć, że na wyspie jest wiele lokalnych produktów. Są one tańsze i warte spróbowania podczas pobytu na wyspie.

☐ [Zobacz: Cypr najlepsze hotele przy plaży](#)

### Ile kosztuje obiad w restauracji na Cyprze?

Na dania popularne, takie jak Kleftiko, wydacie około 15-16 EUR. Za Meze dla jednej osoby zapłacicie około 20 EUR. Halloumi kosztuje blisko 7 EUR, a tradycyjna sałatka z serem feta - 7-8 EUR.

Wino na Cyprze jest doskonałym dodatkiem do posiłków. Karafka domowego, lokalnego wina to koszt

od 5 do 7 EUR. Kawa kosztuje około 2-3 EUR, sok - 3,5 EUR, a woda niegazowana 1 l - 2,6 EUR.



## Cypr ceny w sklepach 2025 - ile wydamy na zakupy?

**Jakie są ceny w sklepach na Cyprze?** Zakupy to kolejny aspekt, który warto sprawdzić, planując swój wyjazd. Ceny w sklepach na Cyprze są dość przejrzyste. Niektóre produkty są zbliżone cenowo do tych w Polsce, inne mogą kosztować trochę więcej. Na Cyprze ceny żywności 2025 jak wszędzie trochę wyższe przez inflację.

Kawa opakowanie 250 g - 6 euro

Pomarańcze - 2 eur/kg

Banany - 1,3 eur/kg

Mięso wieprzowe - 6-10 eur/kg

Mleko - 1,5 eur/ 1l

Ser feta - 13 eur/kg

Chleb - 2 eur

Piwo - 1-1,5 eur / 0,5l

Cola - 2 eur / 2l

Oliwa - 13 eur/l

Papierosy - 4 eur

Oczywiście są to tylko przykładowe cypryjskie wydatki na jedzenie. Szukając promocji lub miejsc w oddali od kurortów będzie taniej. Mimo wszystko Cypr na własną rękę nie będzie drogi. Jednak pamiętajcie, że w kioskach przy plażach będzie drożej drożej niż w dużych supermarketach.

## **Ile kosztuje wino na Cyprze?**

Koszt wina nie jest sprawą oczywistą. Spore znaczenie ma renoma producenta oraz rodzaj trunku. Najtańsze wina na Cyprze to wydatek od 5 euro w górę. Tamtejsze trunki prezentują bardzo dobry poziom jakościowy. Dlatego czasem warto dołożyć i spróbować najlepszych cypryjskich win, jak Commanderia.

▣ **Przeczytaj także:** [Ceny w Grecji 2025](#)

## **Jaki jest koszt papierosów na Cyprze?**

Papierosy na Cyprze to wydatek rzędu 4 - 5 euro za paczkę. Ostateczny koszt zależał będzie od marki oraz miejsca, zakupu. Najtaniej będzie w marketach.



## Wydatki na atrakcje i zwiedzanie - wakacje na Cyprze

Wyspa oferuje wiele atrakcji turystycznych. Są tam miejsca zarówno dla miłośników historii, jak i plażowania czy zwiedzania. Koszty wstępu do różnych atrakcji na Cyprze są przystępne. Za bilety do parków archeologicznych, takich jak Grobowce Królewskie w Pafos, zapłacicie od 2 do 4,5 EUR za osobę.

Wycieczki organizowane przez lokalne biura podróży oraz przewodników są dostępne w różnych cenach. Rejs do Blue Lagoon to koszt około 180 zł. Wycieczka do Famagusty - około 180 zł.

▣ **Przeczytaj także:** [Wyspy Kanaryjskie ceny 2025](#)

Na Cyprze jest wiele atrakcji dla turystów, w tym, jak muzea, parki rozrywki i plaże. Ceny biletów wstępu do muzeów zaczynają się od około 5 euro za osobę. Wstęp na plażę jest zwyczajowo darmowy. W niektórych miejscach trzeba zapłacić za wynajęcie leżaka czy parasola. Ceny aktywności, jak nurkowanie czy wycieczki łodzią kosztują zwykle od 50 euro w górę. Jednak np. wycieczka na [Cape Greco](#) lub [Skale Afrodyty](#) może być dla was praktycznie darmowa. Warunkiem jest posiadanie transportu.



**Ceny na Cyprze - ile zapłacimy za transport lub wynajem**

## samochodu?

Wypożyczenie samochodu na Cyprze to dobry sposób na zwiedzanie wysp. Stawki wynajmu zaczynają się od około 24 EUR za dzień za małe auto. Za większy van na więcej osób lub auto klasy premium zapłacicie od 65 do 80 EUR. Obowiązkowe jest dodatkowe ubezpieczenie, jeśli planujesz wjechać na Cypr Północny.

Ceny paliwa na Cyprze są zbliżone do polskich. Za litr benzyny zapłacisz około 1,37 EUR, a za diesla - około 1,5 EUR.

Transport na Cyprze jest tani. Bilet autobusowy w komunikacji miejskiej kosztuje około 1,50 euro. Taksówki są nieco bardziej kosztowne, ale i tak jest lepiej niż w innych krajach europejskich. Przejazd taksówką z lotniska w Larnace do centrum Nikozji kosztuje około 55 euro.



## Koszty życia na Cyprze 2025 - czy jest drogo i ile wydamy na wycieczkę?

**Koszty życia na Cyprze mogą się różnić w zależności od regionu**, w którym się znajdujemy. Jednak ogólnie wydatki mogą być zbliżone do tych w Polsce. Podstawowe produkty spożywcze, takie jak chleb, mleko czy jajka mogą być niewiele droższe lub zbliżone. Podobnie jest z cenami mięsa i warzyw. Warto jednak zauważyć, że ceny alkoholu i papierosów na Cyprze są wyższe niż w Polsce.

Jeśli chodzi o koszty mieszkań, to stolicy kraju, Nikozji, ceny są wyższe niż w innych regionach. Wynajem małego mieszkania w centrum miasta może kosztować ponad 2000 złotych miesięcznie. W innych regionach ceny są przystępne. Jednak należy się przygotować na to, że wynajem mieszkania na Cyprze nie jest szczególnie tani.



Pamiętajcie, że **walutą na Cyprze Południowym jest euro**. Z kolei w północnej części walutą jest lira turecka.

▣ **Przeczytaj też:** [Ceny w Czarnogórze 2025](#)

Koszty na Cyprze na własną rękę różnią się w zależności od miejsca. Nikozja, stolica, jest zdecydowanie najdroższym miastem na wyspie w kontekście noclegów, jak i cen w restauracjach. W kurortach turystycznych, takich jak Ayia Napa, Pafos czy Limassol, wydatki także są wyższe. Mniej zapłacicie w mniejszych miejscowościach lub poza utartym szlakiem. Różnice mogą być naprawdę zauważalne.

Istnieje wiele czynników wpływających na koszty życia na Cyprze. Jeden z nich jest geografią kraju. Wyspa ta jest oddalona od części Europy, co wpływa na ceny importowanych produktów. Innym mogą być koszty produkcji i transportu. Warto również zauważyć, że sezon turystyczny ma wpływ na ceny na Cyprze. Latem stawki mogą być wyższe. Dotyczy to szczególnie rejonów turystycznych.



## **Czy warto jechać na wakacje na Cypr w 2025 - ceny?**

### **Podsumowanie**

Warto zwrócić uwagę na atrakcyjne **ceny na Cyprze w 2025 roku**. Dlatego śmiało możecie skorzystać z wyjazdu na wakacje na Cypr. Wyspa oferująca niesamowite atrakcje turystyczne, piękne plaże oraz smaczną kuchnię. Planując wyjazd, zwróćcie uwagę na różnice cenowe między miastami oraz mniejszymi miejscowościami. Pamiętajcie, że najlepsze oferty można znaleźć rezerwując noclegi i atrakcje z odpowiednim wyprzedzeniem. Inną opcją jest podróż na ostatnią chwilę.

Pamiętajcie, że to jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie. Wyspa słynie z plaż, turkusowej wody i malowniczych krajobrazów. Z powodu dużej popularności warto wcześniej upewnić się, jakie są koszty życia na Cyprze.

☐ **Sprawdź:** [Bułgaria ceny](#)

Trzeba przyjąć, że ceny na Cyprze są wyższe niż w Polsce, ale jednocześnie są na poziomie innych krajów europejskich. Najwyższe koszty są w stolicy kraju, Nikozji. Warto zwrócić uwagę na elementy wpływające na wydatki, takie jak sezon turystyczny i koszty importu.



*fot: pixabay*